
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Num. 

256 

189 

194 

300 

992 

15 

133 

422 

197 

681 

282 

739 

120 

200 

231 

518 

772 

26 

259 

106 

691 

269 

61 

711 

93 

268 

95 

469 

306 

96 

Nome 

MARASCO MARIO 

ALACQUA FERRUCCIO 

MANZONI ENRICO 

TASSI MANUEL 

FRODATI MATTEO 

PICILLO LUIGI 

ROSI ALESSANDRO 

BARRIOS NICOLAS 

DAL LAGO THOMAS 

CRESSONI GIANCARLO 

ARMAO CRISTIAN 

BACCO MAURO 

ZENUCCHINI IVAN 

VANDINI ERMANNO 

ONORATI GIULIANO 

PIROVANO ENZO 

AVALLONE MASSIMO 

MANENTI GIANNI 

COTIGA' DARIUS 

ZUBANI PAOLO 

SANTONICO THOMAS 

ANDRIULO FRANCESCO 

ZUBANI  EDOARDO 

ANSELMI DANIELE 

FARINA DIEGO 

ERCOLI FEDERICO 

ROSSINI CLAUDIO 

DE LUCA JOHNNY 

COLOGNOLI ROBERTO 

SANTONICO MAURIZIO 

Classe 
ROOKIE 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ OLI 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

ROOKIE 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

   KZ  N-INT 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

   KZ CLUB 

   KZ OLI 

   KZ CLUB 

   KZ OLI 

   KZ CLUB 

   KZ OLI 

   KZ CLUB 

   KZ OLI 

   KZ OLI 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

3 

Tempo Totale 

6:30.022 

6:31.283 

6:32.506 

6:33.118 

6:34.027 

6:35.162 

6:38.347 

6:39.280 

6:39.865 

6:40.497 

6:41.359 

6:41.784 

6:42.283 

6:42.473 

6:45.354 

6:45.816 

6:47.578 

6:47.894 

6:48.164 

6:50.918 

6:51.439 

6:51.739 

6:52.399 

6:54.758 

6:57.059 

7:00.164 

7:07.261 

7:11.228 

2:48.147 

Diff 

1.261 

2.484 

3.096 

4.005 

5.140 

8.325 

9.258 

9.843 

10.475 

11.337 

11.762 

12.261 

12.451 

15.332 

15.794 

17.556 

17.872 

18.142 

20.896 

21.417 

21.717 

22.377 

24.736 

27.037 

30.142 

37.239 

41.206 

5 Giri 

Differenza 

1.261 

1.223 

0.612 

0.909 

1.135 

3.185 

0.933 

0.585 

0.632 

0.862 

0.425 

0.499 

0.190 

2.881 

0.462 

1.762 

0.316 

0.270 

2.754 

0.521 

0.300 

0.660 

2.359 

2.301 

3.105 

7.097 

3.967 

5 Giri 

Tempo Migliore 

48.034 

48.034 

48.134 

48.344 

48.373 

48.665 

48.764 

48.913 

48.933 

48.900 

48.606 

49.104 

48.815 

48.851 

49.265 

48.915 

49.662 

49.550 

48.485 

49.481 

49.597 

49.217 

49.019 

49.685 

50.534 

50.834 

50.710 

52.343 

53.553 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  N O N  C O N F O R M I T A '  S P O I L E R  A N T E R I O R E  

+ 5  S E C O N D I  N O N  C O N F O R M I T A '  S P O I L E R  A N T E R I O R E  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.261 

Velocità  Media 

88,610 

Miglior tempo sul giro 

48.034 

Velocità Migliore 

89,936 

Giro Migliore di 

189 - ALACQUA FERRUCCIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

125 KZ  Over 30/50 - Rookie kg 180 - OLIKART 

Gara (8 Giri) Iniziato a 1:25:41 

LONATO 1,200 km 

04/09/2021 23:19 


